CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 110/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

109/2022, de autoria dos Vereadores EUNICE MARIA MENDES e RODRIGO
COSTA FERREIRA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por

meio da Secretaria Municipal de Obras, conclua as obras de recapeamento asfáltico
na Avenida Orlando César Vieira – Bairro Goiás Parte Alta.

Ano passado apenas uma parte da Avenida Orlando César Vieira
recebeu o asfalto, vale ressaltar que o restante dela também necessita de ser

recapeada de forma breve. Diariamente os moradores deste setor nos questionam o
porquê de não ter sido realizado o recapeamento em toda extensão desta via e nos
cobram para que possamos interceder junto ao executivo para que estas obras

sejam concluídas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:03:58-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:56:23-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:12:13-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro